
17. - 23. SRPNA 2025



Tábor BDKJ je letní dobrodružství pro všechny! Rádi mezi sebou
přivítáme i děti s handicapem, protože je pro nás důležité, aby se
každý cítil dobře. Pokud vaše dítě potřebuje speciální péči, dejte
nám prosím vědět, abychom mu mohli zajistit tu nejlepší podporu.

Čeká tě týden plný napětí, zábavy a nových kamarádů.Čeká tě týden plný napětí, zábavy a nových kamarádů.
Prozkoumáš tajemný svět džungle, objevíš svět tamních zvířat,Prozkoumáš tajemný svět džungle, objevíš svět tamních zvířat,

rostlin a otestuješ, jestli zvládneš přežít v divočině.rostlin a otestuješ, jestli zvládneš přežít v divočině.
Čekají na tebe zapeklité hádanky, napínavé výzvy a spousta her.Čekají na tebe zapeklité hádanky, napínavé výzvy a spousta her.  

V různých dílnách si vyzkoušíš, co všechno zvládneš, a ukážeš,V různých dílnách si vyzkoušíš, co všechno zvládneš, a ukážeš,
jestli jsi týmový hráč/ka.jestli jsi týmový hráč/ka.

Jsi připraven/a na nezapomenutelné dobrodružství?Jsi připraven/a na nezapomenutelné dobrodružství?  
Džungle už volá!Džungle už volá!

VYDEJ SE S NÁMI NA DOBRODRUŽNOUVYDEJ SE S NÁMI NA DOBRODRUŽNOU
CESTU DO DŽUNGLE!CESTU DO DŽUNGLE!

PŘIHLÁŠKY
Přihlášku najdete jako samostatný soubor v příloze emailu,
případně uloženou na webu tandem-org.cz.
Vyplněnou a podepsanou ji prosím pošlete naskenovanou nebo
vyfocenou (dobře čitelnou) na: voithenberg@seznam.cz.

Přihlašování je možné do 1. 7. 2025

DEUTSCHLAND

ČESKO



CENA
Pro české děti činí náklady za celý tábor 2500Kč/100€ plus
kapesné cca 15-20€, které prosím dejte dítěti s sebou dle Vašeho
uvážení. Poplatek je možné zaplatit i v korunách, kapesné
prosíme rovnou v eurech. Za tyto peníze si bude dítě moci
kupovat maličkosti (sladkosti, limonády, ovoce, pohledy atd.) v
táborovém mini-obchůdku.
POPLATEK A KAPESNÉ SE BUDOU JAKO VŽDY VYBÍRAT PŘI
PŘÍJEZDU.

DOPRAVA - VLASTNÍ
Příjezd v neděli 17. 8. mezi 14:00 a 16:00, prosíme o dodržení časů,
v 16:00 začíná program
Odjezd v sobotu 23. 8. mezi 14:00 a 16:00

TELEFONÁTY A NÁVŠTĚVY
Z pedagogických důvodů jsou návštěvy rodičů nežádané.
Z organizačních důvodů Vás prosíme o to, abyste dětem s sebou
nedávali mobilní telefony, ani jinou elektroniku a nevolali jim.
Pokud bude potřeba, ozveme se.

CO S SEBOU
Po přihlášení dostanete seznam všech věcí, které bude vaše dítě
během táborového týdne potřebovat.

ADRESA TÁBORA:
Voithenberg 9, 93437 Furth im Wald



CO VŠECHNO TĚ ČEKÁ:
Idylicky položené a vysoce komfortní tábořiště uprostřed
bavorského lesa, nedaleko českých hranic
Osvětlené stany s dřevěnou podlahou
Moderní sociální zařízení
Prolézačky, volejbalový kurt, fotbalové hřiště, pingpong a
fotbálek
Vyvážená strava, regionální a bio produkty
Čaj a voda k dispozici po celou dobu tábora
Táborový mini-obchůdek (nápoje, ovoce, sladkosti, pohlednice,
známky a další drobnosti)
Vlastnoručně vyrobené a napsané táborové noviny
Dobře vybavený, útulný čtenářský koutek
Čas na hraní a klábosení s (novými) kamarády
Vše probíhá s ohledem na životní prostředí
Týden relaxace bez televize, počítače, tabletu a mobilu

MÁTE DALŠÍ OTÁZKY?
PAK SE NEVÁHEJTE OBRÁTIT NA

BDKJ-DIÖZESANSTELLE: +49 941 597-2296 NEBO
BDKJ@BDKJ-REGENSBURG.DE.

KONTAKT PRO ČESKÉ DĚTI:
KATKA BŘENDOVÁ

VOITHENBERG@SEZNAM.CZ
+420 732 944 040

Aktuální informace (v němčině)
www.bdkj-kinderzeltlager.de


